
ZARZĄDZENIE NR 204/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie przyznania nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec  dla 
absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie miasta 

Bolesławiec  za szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 
2022/2023 

Na podstawie art 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 7 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) oraz zarządzenia Nr 136/2023 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie określenia zasad przyznania 
nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec dla absolwentów szkół podstawowych, 
zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec za szczególne osiągnięcia w nauce 
w roku szkolnym 2022/2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody za szczególne osiągnięcia w nauce następującym 
absolwentom szkół podstawowych: 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Szkoła - nazwa Kwota 
nagrody 

1. Julian Czochara Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
2. Róża Zielińska Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
3. Kacper Zefirian Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
4. Nadia Jaworska Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
5. Martyna Nikołajuk Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
6. Amelia Bednarz Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
7. Martyna Matkowska Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
8. Milena Mrożek Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
9. Martyna Zubik Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
10. Magdalena Kozina Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
11. Gabriela Ostrowska Szkoła Podstawowa nr 1 1000 zł 
12. Jakub Orłowski Szkoła Podstawowa nr 2 1000 zł 
13. Igor Frontczak Szkoła Podstawowa nr 2 1000 zł 
14. Yaroslav Matsikevych Szkoła Podstawowa nr 2 1000 zł 
15. Oliwia Rogojsza Szkoła Podstawowa nr 2 1000 zł 
16. Bartłomiej Strzelecki Szkoła Podstawowa nr 2 1000 zł 
17. Wiktor Boratyński Szkoła Podstawowa nr 2 1000 zł 
18. Miłosz Wojtowicz Szkoła Podstawowa nr 3 1000 zł 
19. Mateusz Zych Szkoła Podstawowa nr 3 1000 zł 
20. Amelia Kunecka Szkoła Podstawowa nr 3 1000 zł 
21. Joanna Markowicz Szkoła Podstawowa nr 3 1000 zł 
22. Aleksander Stopyra Szkoła Podstawowa nr 3 1000 zł 
23. Małgorzata Stec Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8A7616-CA12-418B-91AD-A900FE95972B. Podpisany Strona 1



24. Maja Czarna Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 
25. Oliwia Parpura Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 
26. Zuzanna Bielańczuk Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 
27. Maja Mikołajczyk Szkoła Podstawowa nr 4 1000 zł 
28. Kacper Wróbel Szkoła Podstawowa nr 5 1000 zł 
29. Aleksandra Pietluch Szkoła Podstawowa nr 5 1000 zł 
30. Nadia Rudzik Szkoła Podstawowa nr 5 1000 zł 
31. Szymon Stańczyszyn Szkoła Podstawowa nr 5 1000 zł 
32. Filip Jaworski Publiczna Szkoła Podstawowa 

Zakonu Pijarów 
1000 zł 

33. Michał Owczarz Publiczna Szkoła Podstawowa 
Zakonu Pijarów 

1000 zł 

34. Maksymilian Bram Prywatna Szkoła Podstawowa 
OXPRESS 

1000 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. PJ/PJ 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8A7616-CA12-418B-91AD-A900FE95972B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne:   

1. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) 

1) art 30 ust.1 i ust. 2, pkt. 4 stanowi, iż wójt wykonuje uchwały rady gminy 
i zadania gminy określone przepisami prawa. Do zadań wójta należy 
w szczególności: wykonywanie budżetu; 

2) art. 7 pkt 8 stanowi, iż zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy 
do zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy: 
edukacji publicznej. 

2. Zarządzenie Nr 136/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 lipca 
2023 r. w sprawie określenia zasad przyznania nagrody Prezydenta Miasta 
Bolesławiec dla absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie 
miasta Bolesławiec za szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 
2022/2023. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie zarządzenia Nr 136/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
4 lipca 2023 r. w sprawie określenia zasad  przyznania nagrody Prezydenta 
Miasta Bolesławiec  dla absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych 
na terenie miasta Bolesławiec, za szczególne osiągnięcia w nauce w roku 
szkolnym 2022/2023, dokonano analizy złożonych wniosków o przyznanie 
nagrody dla absolwentów szkół podstawowych. W związku z powyższym 
Prezydenta Miasta Bolesławiec przyznał 34 nagrody pieniężne w wysokości 
1000 zł dla każdego ucznia, który ukończył naukę w szkole podstawowej. 

Nagrodę otrzymało: 

1. Jedenastu absolwentów ze Szkoły Podstawowej nr 1 . 

2. Sześciu absolwentów ze Szkoły Podstawowej nr 2.  

3. Pięciu absolwentów ze Szkoły Podstawowej nr 3. 

4. Pięciu absolwentów ze Szkoły Podstawowej nr 4.  

5. Czterech absolwentów ze Szkoły Podstawowej nr 5. 

6. Dwóch absolwentów z Publicznej Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów. 

7. Jeden absolwent z Prywatnej Szkoły Podstawowej OXPRESS. 

Uzasadnienie finansowe:  

Środki finansowe na przyznawanie nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec 
dla absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8A7616-CA12-418B-91AD-A900FE95972B. Podpisany Strona 1



Bolesławiec za szczególne osiągnięcia w nauce zaplanowane są w budżecie 
Miasta Bolesławiec. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze:  

Przyznana nagroda dla uczniów stanowi motywację do uzyskiwania 
jak najlepszych wyników w nauce, uczestnictwa w olimpiadach i  konkursach  
przedmiotowych oraz w zawodach sportowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8A7616-CA12-418B-91AD-A900FE95972B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 204/2023 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


